Mille deux cents moutons, cent cinq vaches, sept juments et quatre poulains, un roncin, deux ânes.

Un esclave, Nicolaus, qui sera libre à la mort d'Aloctus sans héritier légitime.

Dix porcs.

Deux cents florins en espèces et cinq onces en "perreali" et vingt-trois onces investies.

1. Item tacias de argento septem quarum quinque sunt ysmaltata ad arma.
2. Item zonam unam magnam de argento ysmaltatam valoris unc. auri quatuor.
3. Item caldarias magnas duas mandriles de ere.
4. Item certa alia vasa erea.
5. Item mortarium unum magnum de mitallo quod est in apotheca Nicolai de Xiani.
6. Item tantam quantitatem arnesii existentem in domo dicti testatoris nec non et iocalium que dictus testator dixit valere circa unc. auri quadraginta.

7. Item vegetes viginti quarum undecim sunt in dicta taberna et una nova est in ecclesia Sancti Michaelis quam emit a Nicolao Fussicaro pro t. viginti quatuor et relique sunt in dicta domo sua ubi habitat.

8. Item vini imbuctati repositi in dicta salmas triginta.
9. Item vini imbuctati in eadem taberna sua salmas sexaginta.

10. Item boves quatuor.

11. Item coyria pilosa bovina decem.

Dix saumées de semailles.

12. Item frumenti repositi in granario domus sue salme triginta.
13. Item casei cantaria viginti.

En gage du magnifique messire Berardus de Spatafora⁸⁹:

14. buctuneriam unam de perlis et corrigiam unam ensis de argento et taciam unam de argento.

...

En gage de Nicolaus de Carmadi:

15. zonam unam de argento.

...

16. En gage de Petrus Spatafora dit Lu Pichulu:

17. cultram unam et pannum unum stillatum de auro.
-

xcix. 1364 septembre 7; inventaire testamentaire du notaire Bartholomeus de Bononia⁹⁰, c. P., qui institue son héritier universel Leonardus, son fils, placé sous la tutelle de sa belle-sœur, Bonafimina, des biens communs avec Leonardus et sa défunte femme, Ysabella; Asp, Nd P. de Nicolao 303, fol. 55r-58r.

f. 56v

Une taverne, "contrada" Macelli magni.

Une grande maison.

1. ... cortinam unam ad listas sete cum suo rete.

⁸⁹ Capitaine de Nicosia et de Troina en 1356, baron de Capizzi la même année, c'est un potentat local, et à court d'argent; A. Marrone, *Repertorio* cit., p. 405.

⁹⁰ Actif de 1344 à 1378 au moins, il a survécu à l'alarme qui a occasionné ce testament; sa défunte femme est la sœur du notaire Bartuccio de Mule; il est également notaire des jurats en 1348 ; B. Pasquita, *I notai a Palermo nel XIV secolo* cit., pp. 123-124 et M. Moscone, *Notai e giudici* cit., n° 23, pp. 70-71.

fol. 57